Signature et notification le 17 décembre 2020 

- 05/11/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (appartement, cave, 
stationnements) situé 4, rue Etienne Dolet cadastré section AX 22, AX 198 (lots 9, 19, 39, 40) 
propriété de Mme BRUNELLE Florie vendu au prix total de 147 000 € (Cent quarante sept mille 
euros) 

- 05/11/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison à usage d’habitation) 
situé 3, Impasse de la Levrette cadastré section AV 421 propriété des Consorts JORRE DE SAINT 
JORRE – Associations diocésaine de Meaux et Sens vendu au prix total de 111 400 € (Cent onze 
mille quatre cents euros) 

- 05/11/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (1 appartement) situé 1, rue 
Pierre de Montereau/19, rue des Fossés cadastré section AV 428, AV 429 (lot 5) propriété de Mme 
LAMBERT Angélique vendu au prix total de 78 000 € (Soixante dix huit mille euros) 

- 05/11/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 24, rue 
des Dames cadastré section AV 225 propriété des Consorts REDON vendu au prix total de 165 000 
€ (Cent soixante cinq mille euros) 

- 05/11/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 1, Chemin 
des Montégases cadastré section AT 150 propriété de M. et Mme YESILOZ Mustafa vendu au prix 
total de 240 000 € (Deux cent quarante mille euros) 

- 05/11/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (commerce et habitation) situé 
6, rue Couverte cadastré section AP 200 propriété de M. et Mme DUPAS Franck vendu au prix total 
de 256 000 € (Deux cent cinquante six mille euros) 

- 10/11/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (appartement) situé 7 à 11 rue 
du Dr Arthur Petit cadastré section AP 279, AP 280 (lot3) propriété de la SCI APM représentée par 
M. Gabriel FRANC vendu au prix total de 55 000 € (Cinquante cinq mille euros) 

- 10/11/2020 : Décision de renonciation à préempter le terrain situé 3, rue des Montégases cadastré 
section AT 4p (parcelle en cours de division) propriété de M. et Mme GOUAGOUT Philippe vendu 
au prix total de 35 000 € (Trente cinq mille euros) 

- 10/11/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (appartement, parking 
extérieur) situé 33 bis, rue Léo Lagrange cadastré section AW 113, AW 144  (lots 1, 11) propriété 
de M. CELIK Erdal vendu au prix total de 159 400 € (Cent cinquante neuf mille quatre cents euros) 

- 10/11/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (habitation) situé 59, Av. du 
Général de Gaulle cadastré section AX 100p propriété de M. BAUDRY Michel vendu au prix total de 
285 000 € (Deux cent quatre vingt cinq mille euros) 

- 20/11/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (2 appartements) situé 15, rue 
Couverte cadastré section AP 189 (lots 4, 5) propriété de M. PIERNOT François vendu au prix total 
de 104 600 € (Cent quatre mille six cents euros) 

- 20/11/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 8, Port des Graviers 
cadastré section AP 327p (lot 2), AP 328p (lots 3 et 4), AP 329 (passage commun) propriété de la 
SAS Les Constructions Nouvelles représentée par M. JORGE DA CUNHA Moises vendu au prix 
total de 154 000 € (Cent cinquante quatre mille euros) 

- 20/11/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (maison + chalet) situé 17, 
Avenue de Surville cadastré section AS 133 propriété de M. et Mme VAN ESPEN Jean-Marc vendu 
au prix total de 175 000 € (Cent soixante quinze mille euros) 

- 25/11/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (terrain de 4 367 m² et 
bâtiments désaffectés) situé 1 bis, rue Victor Hugo cadastré section AY 184p propriété du Centre 
Hospitalier du Sud Seine et Marne vendu au prix total de 2 625 000 € (Deux millions six cent vingt 
cinq mille euros) 

- 25/11/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier situé 9, rue Basse St Maurice 
cadastré section AR 158 propriété de M. LECHAUGUETTE Eric vendu au prix total de 115 000 € 
(Cent quinze mille euros) 

- 25/11/2020 : Décision de renonciation à préempter le bien immobilier (commerce vide +